
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-10-28-000082-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Ю.БІЗ"

Номер лоту: 30674952-133

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Косякевич Сергій Олексійович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): ЛОТ № 30674952-133. Склад:
Передпосівний компактор К300 (культиватор), рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 28.02.2017; Диск висіваючий 1,00, рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 02.11.2015; Диск висіваючий 1,00, рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 02.11.2015; Диск висіваючий 1,70, рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 02.11.2015; Диск висіваючий 1,70, рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 02.11.2015; Диск висіваючий 1,00, рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 02.11.2015; Диск висіваючий 1,70, рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 02.11.2015; оприскувач ділянок ручний PL2, рік випуску (дата придбання/введення
в експлуатацію) - 24.09.2014; Протруювач малих порцій насіння, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 29.03.2017; Ємність для пестицидів 4,4л., рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 24.09.2014; Обприскувач ділянок ручний, з колесом, стріла 3
м, 6 форсунок, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 15.06.2017; Комплект до
обладнання сівалки СП-35 другим висіваючим конусом, рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 29.04.2016; Пневматична сівалка точного висіву HALDRUP SP 35, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 03.05.2015; Диск висіваючий 1,00, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 02.11.2015; Бензопила STIHL MS 261 C-MQ 40м, рік випуску
(дата придбання/введення в експлуатацію) - 23.07.2015; Посівна комбінація Vitasem 302
classic.Pottinger, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 21.09.2016; Мульчувач
Leopard 280, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 09.09.2016; Диск висіваючий
1,70, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 02.11.2015; Протруювач насіння
шнековий ПНШ-3 "Фермер"220В, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) -
08.09.2016; Ручний перевізний пневматичний оприскувач PL 2, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 07.11.2018; Мачта МО-24+ анкер А-200, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 08.12.2015; Ручний перевізний пневматичний оприскувач PL
2, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 07.11.2018; Ємність для пестицидів 2,0л.,
рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 13.05.2016; Ваги електронні ТВЕ-2,1-0,01,
рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 11.04.2016; Ємність для пестицидів 2,0л.,
рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 13.05.2016; Ємність для пестицидів 2,0л.,
рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 13.05.2016; Диск висівний 0,5х12х4,5, рік



випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 15.06.2017; Диск висівний 0,5х12х4,5, рік
випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 15.06.2017; Диск висівний 0,5х12х4,5, рік
випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 15.06.2017; Диск висівний 0,5х12х4,5, рік
випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 15.06.2017; Диск висівний 0,5х12х3,5, рік
випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 15.06.2017; Ємність для пестицидів 2,0л., рік
випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 13.05.2016; Диск висівний 0,5х12х5,0, рік
випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 15.06.2017; Диск висівний 0,5х12х5,0, рік
випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 15.06.2017; Диск висівний 0,5х12х5,0, рік
випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 15.06.2017; Дриль уд.SBE650 650Вт, шз.
патр-13мм, 0-2800об/хв кейс, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); Ємність для
пестицидів 4,4л., рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.09.2014; Ємність для
пестицидів 4,4л., рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.09.2014; Ємність для
пестицидів 4,4л., рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.09.2014; Ємність для
пестицидів 4,4л., рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.09.2014; Диск висівний
0,5х12х3,5, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 15.06.2017; Диск висівний
0,5х12х3,5, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 15.06.2017; Диск висівний
0,5х12х3,5, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 15.06.2017; Ємність для
пестицидів 2,0л., рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 13.05.2016; Флагшток 8м
(склофібра), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 21.04.2016; Флагшток 8м
(склофібра), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 21.04.2016; Флагшток 9м
(склофібра), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 20.08.2015; Флагшток 7м
(склофібра), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 07.10.2015; Флагшток 7м
(склофібра), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 20.08.2015; Флагшток 7м
(склофібра), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 20.08.2015; Флагшток 7м
(склофібра), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 20.08.2015; Флагшток 7м
(склофібра), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 20.08.2015; Флагшток 7м
(склофібра), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 20.08.2015; Флагшток 7м
(склофібра), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 20.08.2015; Флагшток 7м
(склофібра), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 20.08.2015; Флагшток 7м
(склофібра), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 20.08.2015; Флагшток 7м
(склофібра), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 20.08.2015; Флагшток 7м
(склофібра), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 20.08.2015; Флагшток 7м
(склофібра), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 20.08.2015; Флагшток 7м
(склофібра), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 20.08.2015; Флагшток 9м
(склофібра), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 21.04.2016; Флагшток 7м
(склофібра), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 20.08.2015; Флагшток 8м
(склофібра), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 21.04.2016; Флагшток 7м
(склофібра), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 20.08.2015; Флагшток 7м
(склофібра), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 20.08.2015; Флагшток
"Нордик" з склофібри 9м, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 26.05.2017;
Флагшток 7м (склофібра), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 20.08.2015;
Флагшток 7м (склофібра), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 20.08.2015;
Флагшток 8м (склофібра), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 21.04.2016;
Флагшток, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 13.06.2018; Флагшток, рік
випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 13.06.2018; Розкидувач-сiвалка Gardena Classic
300, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 04.04.2018. Майно в задовільному
стані. Окреме майно розукомплектоване, потребує обслуговування/ремонту. За більш детальною



інформацією звертатись по телефону вказаному в оголошенні. Місцезнаходження майна - м.
Вінниця, вул. Лебединського, 11. Вивіз майна за рахунок покупця. Порядок передачі відповідно до
ст. ст. 87, 88 Кодексу України з процедур банкрутства. Додаткова інформація щодо аукціону в
розділі "Документи". Фотографічне зображення майна в розділі "Документи". Майно не є предметом
забезпечення. Розмір гарантійного внеску – 10%. Розмір гарантійного внеску сплачується на
поточні рахунки операторів авторизованих електронних майданчиків. Розрахунок переможцем за
лот здійснюється за реквізитами: ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ "НАСІННЯ" (ЄДРПОУ 30674952, 03150, м.
Київ, вул. ПРЕДСЛАВИНСЬКА, 34-Б) рахунок: № UA673808050000000026001700017 в АТ
"РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ" У М.КИЄВІ (МФО 380805). Продавець майна: ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ
"НАСІННЯ" (ЄДРПОУ 30674952, 03150, м. Київ, вул. ПРЕДСЛАВИНСЬКА, 34-Б). Адреса для
листування: 03150, м. Київ, вул. ПРЕДСЛАВИНСЬКА, 34-Б, тел. +380 93 428 8818, e-mail:
agentsanator@gmail.com. Замовник аукціону: арбітражний керуючий Косякевич С.О., що діє на
підставі Свідоцтва про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника
майна, керуючого санацією, ліквідатора) № 40 від 31.01.2013 та постанови господарського суду м.
Києва від 29.07.2021 по справі № 910/11384/20 про банкрутство ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ "НАСІННЯ"
(ЄДРПОУ 30674952, 03150, м. Київ, вул. ПРЕДСЛАВИНСЬКА, 34-Б). Спосіб отримання додаткової
інформації про проведення аукціону: додаткову інформацію можна отримати в робочі дні з 09-00 до
16-00 годин за тел. +380 93 428 8818 або e-mail: agentsanator@gmail.com. Перелік та реквізити
авторизованих електронних майданчиків для сплати гарантійного внеску:
https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2 Порядок та умови
отримання майна переможцем аукціону визначено ст. ст. 87, 88 Кодексу України з процедур
банкрутства – придбане на аукціоні майно, майнове право передається, а право вимоги
відступається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни, про передачу майна
складається акт про придбання майна на аукціоні. Розмір та порядок сплати винагороди оператора
електронного майданчика визначається відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 02
жовтня 2019 р. № 865. Продавець майна в процедурі ліквідації (процедура банкрутства). Податкова
накладна переможцю не надається. Детальна інформація для покупців:
https://prozorro.sale/pokupcyam.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 1 038 290.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 103 829.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 16.11.2021 20:01:10

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Ю.БІЗ"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування організатора: Арбітражний керуючий Косякевич Сергій Олексійович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


